АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06.2025                       № 2860

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 07.09.2021 № 2285 «Об утверждении состава

рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной

практики в целях профилактики коррупции в администрации

города Мурманска» (в ред. постановлений от 30.09.2022 № 2816,

от 13.04.2023 № 1328, от 17.04.2024 № 1431, от 05.07.2024 № 2363)

В целях реализации постановления администрации города Мурманска

от 06.09.2021 № 2274 «О Порядке рассмотрения вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции в

администрации города Мурманска», руководствуясь Уставом муниципального

образования городской округ город-герой Мурманск, и в связи с кадровыми

изменениями в администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 07.09.2021 № 2285 «Об утверждении состава рабочей группы по

рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики

коррупции в администрации города Мурманска» (в ред. постановлений

от 30.09.2022 № 2816, от 13.04.2023 № 1328, от 17.04.2024 № 1431,

от 05.07.2024 № 2363) следующие изменения:

 - пункт 3 изложить в новой редакции:

 «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А.».

 2. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 07.09.2021 № 2285 «Об утверждении состава рабочей группы по

рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики

коррупции в администрации города Мурманска» (в ред. постановлений

от 30.09.2022 № 2816, от 13.04.2023 № 1328, от 17.04.2024 № 1431, от 05.07.2024

№ 2363) следующие изменения:

2

 2.1. Исключить из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции в

администрации города Мурманска Воронина Д.А., Поминова А.С.

 2.2. Включить в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов

правоприменительной практики в целях профилактики коррупции в

администрации города Мурманска:

- Кирпиченка Николая Николаевича – главного специалиста отдела по

взаимодействию с правоохранительными органами и профилактике коррупции

администрации города Мурманска – секретарем рабочей группы;

- Попова Альберта Николаевича – начальника отдела по взаимодействию

с правоохранительными органами и профилактике коррупции администрации

города Мурманска – членом рабочей группы.

 2.3. Должность председателя комиссии Спички В.А. изложить в

следующей редакции: «- заместитель Главы города Мурманска».

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А.

Глава

города Мурманска            Ю.В. Сердечкин